关于四川太极大药房中药处方审核员及药店中药技术
相关人员参加培训的通知

为做好省局2015年中药材、中药饮片专项整治工作，进一步规范和加强成都市药品零售企业中药处方审核员及药店中药技术相关人员的从业技能和素质，增强从业人员鉴别假劣药材的能力，督促并指导企业建立常见中药材、中药饮片标本室，根据省局监管会议工作精神，经市局与成都市医药商会研究，决定从2015年3月下旬起,委托成都市医药商会开展对中药处方审核员及零售药店中药相关技术人员进行培训。主要培训内容为：中药材鉴别、中药饮片溯源、规范购销票据等。

参加人员：邹春梅、姚丽华、马雪、黄玲、郑泽连、王利燕。

旗舰店、红星店、浆洗街、十二桥店、光华店、双林店、光华村店、民丰大道店、金丝街店、交大三店、沙河源店、滨江东路店、万科路店、一环路南一段店、玉双路店、华泰路店各派一名人员。并将培训报名表（见附件）在3月26日前发质管部邮箱。
培训时间为： 2015年 3月31日（星期二）：
下午 13：30签到14：00点准时培训
培训地点：一环路东三段64号（九鼎大药房三楼会议室）
特此通知

质 管 部

2015年3月25日